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Productomschrijving Opties

Rustieke Robinia producten geven een
avontuurlijk karakter aan een speelplek.
Het kan de natuurlijke uitstraling van een
groene speelplek bevorderen of een mooi
contrasteren met een meer moderne
strakke vitstraling van de omgeving.
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Toestelspecificaties
Afmetingen toestel
Opvangzone

Totaal hoogte

Valhoogte

Materialen
Constructie
Kettingen

Stangen

28x23m
332m?*
20m
20m

Robinia
RVS
RVS

Let op: valdemping vereist
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